MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DMSÃO DE MoBILIDADE E TúNSTTo

EDTTAL 66312024
ADENDA EDITAL 56812024

CONDICIONAMENTO DA CIRCULAçÃO RODOVIÁRIA NA RUA DA ROCHINHA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.
Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2O24, publicitado
pelo edital n.o 9L/2O24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, na sequência da
empreitada municipal de "Controlo e monitorização de fugas nas redes de águas associadas
ao sistema de telegestão existente no Concelho do Funchal - 2a Fase", torna-se necessário
prorrogar o condicionamento da circulação rodoviária com proibição de estacionamento na
Rua da Rochinha, no segmento junto à Travessa Coronel Cunha, até do dia O6 de
setembro (sexta) de 2O24.
Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a colaboração
no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobílidade.funchal.pt.

Funchal, 28 de agosto de 2O24.

O Vice-P

Bruno Miguel Camacho Pereira

Jose Ricardo Gomes Jardim

Cc:

De:

Enviado:
Para:

Assunto:

(4.+sr^

carlaneves@jap-sa.com

28 de agosto de 2024 09:21

Divisao de Mobilidade e Transito; 'Roberto Nepomuceno'; Jose Ricardo Gomes
Jardim
Livia Maria Correia Silva

FW: obra 1075_Rede de aguas Funchal-2o Fase

t

Bom dia , gostaria de saber quando vão proceder ao pedido abaixo referido.

Obrigada

Carla Neves

t-.lrA!. I. .:ír %:!i.!a ta1 ÍÌi:i':ì

.losÉ lwt-rHo prNTo, coNsTRUçÃo E ENGENHARTA, S.A.
Alvará n.o 285ô5

Cont. n.o 51 103589ô

Sede: Rua da Cooperativa AgrÍcola do Funchal,

Bloco D -5.0 A, 9050-555 Funchal

TEL:291 224357 1291237 094

FAX:291 228755

E-mail: Geral- Deo. Técnico - Estaleiro - OÍìcina

^.+
|!l]l Rnt"t de imprimir este e-mail pense bem se tem mesmo que o fazer. Há cada vez menos árvores.

De: ca rla neves@ja p-sa.com <ca rla neves@ja p-sa.com>
Enviada: 21 de agosto de 2024 11:03
Para: 'Divisao de Mobilidade e ïransito' <transito@funchal.pt>; 'Roberto Nepomuceno' <rn@jap-sa.com>;
'ricardo.jardim @funchal.pt' <ricardo.jardim @funchal.pt>
Cc:'Livia Maria Correia Silva' <livia.correia@funchal.pt>
Assunto: obra 1.075_Rede de aguas Funchal-2e Fase

Bom dia , venho por este meio solicitar a prorrogação do edital ns 568/2024 do arruamento da Rua da Rochinha por
mais L5 dias.

Sem outro assunto de momento

Carla Neves

rcËr€t
:i!.,:Í r ì/4 .:r i.ic tat ::l t--:. :1:

JOSÉ AVELTNO prNTO, CONSTRUçÃO E ENGENHARTA, S.A.

Alvará n.o 28565

Cont. n." 51 103589ô

Sede: Rua da Cooperativa Agrícola do Funchal,

Bloco D -5.0 A, 9050-555 Funchal

ïEL: 291 224 357 I 291 237 094

FAX:291 228755

E-mail: Geral - Dep. Técnico - Estaleiro - Ofìcina

a.
Ifi on,., de imprimir este e-mail pense bem se tem mesmo que o fazer. Há cada vez menos árvores.

2